
Co studentům umožní používání informačního

systému Mefisto ACADEMY 3.4?

Studenti na všech úrovních a typech škol si v praxi

vyzkouší, jak pomocí moderních nástrojů a technologií

řídit restaurační, hotelový nebo lázeňský provoz.

Seznámí se s ovládáním programů, které jsou pro tyto

účely vytvořeny, i s konkrétními příklady a problémy,

které s sebou využívání moderních informačních

technologií nese a naučí se je operativně řešit.

Logicky má takto vyškolený student, který odchází do

praxe, výhodnější pozici než ten, který moderní

nástroje řízení a kontroly neovládá, a šance pro jeho

uplatnění na pracovním trhu je také vyšší.

w
w

w
.m

ef
is

to
.c

z

e-
m

ai
l:

m
ef

is
to

@
m

ef
is

to
.c

z

te
le

fo
n

:
0
2
/2

7
 0

2
4
 1

2
0

Mefisto ACADEMY 3.4 je upravená verze

v praxi používaného programu Mefisto Grand 3.4,

který se skládá ze tří základních modulů umožňujících

řešit převážnou většinu problémů hotelů a hotelových

komplexů. Jedná se o:

– modul pro recepci (REC)

– modul pro pokladny (POS)

– modul pro výrobu a skladové hospodářství (FBS)

Toto jádro obsahuje kompletní metodiku hotelového

provozu a shromažďuje informace o veškerých

aktivitách hotelu. K základnímu jádru je přidružena

řada dalších subsystémů pro konkrétní problematiku,

jako například směnárna, rezervační, kartové systémy,

a mnoho dalších.

Společnost MEFISTO Software, a. s.,

připravuje pro studenty další volnou verzi jednoho ze

svých produktů – software Mefisto SPA 1.2 – určeného

pro hotely s balneoprovozy.



Mefisto ACADEMY 3.4 je výuková verze

programu Mefisto GRAND 3.4, určená pro

všechny stupně středních a vysokých

hotelových škol a jim obdobných zařízení.

Firma Mefisto Software, a. s., podporuje rozvoj našeho

školství. Proto uvolnila tento program pro široké

využití při výuce budoucích profesionálů v oboru

vedení hotelových a lázeňských zařízení.

w
w

w
.m

ef
is

to
.c

z

������� 	
	�������

Produkty ověřené provozem
Všechny naše produkty jsou denně ověřovány praxí v hotelových, restauračních a lázeňských provozech


